沪震院〔2021〕10 号

上海震旦职业学院
关于调整控烟工作小组成员的通知

各学院、部门：

根据教育部办公厅、卫生部办公厅《关于进一步加强学校控

烟工作的意见》（教体艺厅〔2010〕5 号）和市教委有关文件精

神，为进一步加强我校控烟工作，让师生远离烟草危害，经党政

联席会议讨论，决定调整上海震旦职业学院控烟工作小组成员。

现将控烟工作小组名单公布如下：

组  长：夏  臻

副组长：王纯玉、曹士勋

成  员： 胡克文、李  婧、张军胜、金  瑶、陈亚立、张  莹、

叶素梅、胡建国、徐  磊、陶俊杰、曹晓莉、俞  琳、严永兵、

王文华、杨彦琛、王  欢、钟燕华、邵  慧

常设工作机构：文明办；负责人：胡克文

上海震旦职业学院

2021 年 3月 16日

  上海震旦职业学院校长办公室             2021年 3月 16日印发